

세 입 총 괄 표

2014년도 추경 3 회 일반회계, 기타특별회계, 공기업특별회계 전체

(단위:천원)

| 장·관·항·목 | 예 산 액 | | 기 정 액 | | 비 교 증 감 | |
|--------------------|-------------|----------|-------------|----------|-------------|----------|
| | | 구성비 | | 구성비 | | 증감률 |
| 총 계 | 532,856,808 | 100.00 % | 534,484,926 | 100.00 % | △ 1,628,118 | △ 0.30% |
| 100 지방세 수입 | 51,269,000 | 9.62 % | 48,269,000 | 9.03 % | 3,000,000 | 6.22% |
| 110 지방세 | 51,269,000 | 9.62 % | 48,269,000 | 9.03 % | 3,000,000 | 6.22% |
| 111 보통세 | 50,269,000 | 9.43 % | 47,269,000 | 8.84 % | 3,000,000 | 6.35% |
| 111-03 주민세 | 3,000,000 | 0.56 % | 3,000,000 | 0.56 % | 0 | 0.00% |
| 111-04 재산세 | 12,300,000 | 2.31 % | 12,300,000 | 2.30 % | 0 | 0.00% |
| 111-05 자동차세 | 13,000,000 | 2.44 % | 13,000,000 | 2.43 % | 0 | 0.00% |
| 111-07 담배소비세 | 6,869,000 | 1.29 % | 6,869,000 | 1.29 % | 0 | 0.00% |
| 111-09 지방소득세 | 15,100,000 | 2.83 % | 12,100,000 | 2.26 % | 3,000,000 | 24.79% |
| 113 지난년도수입 | 1,000,000 | 0.19 % | 1,000,000 | 0.19 % | 0 | 0.00% |
| 113-01 지난년도수입 | 1,000,000 | 0.19 % | 1,000,000 | 0.19 % | 0 | 0.00% |
| 200 세외수입 | 32,671,122 | 6.13 % | 35,332,203 | 6.61 % | △ 2,661,081 | △ 7.53% |
| 210 경상적세외수입 | 21,921,929 | 4.11 % | 23,574,201 | 4.41 % | △ 1,652,272 | △ 7.01% |
| 211 재산임대수입 | 248,955 | 0.05 % | 252,250 | 0.05 % | △ 3,295 | △ 1.31% |
| 211-01 국유재산임대료 | 14,300 | 0.00 % | 14,300 | 0.00 % | 0 | 0.00% |
| 211-02 공유재산임대료 | 234,655 | 0.04 % | 237,950 | 0.04 % | △ 3,295 | △ 1.38% |
| 212 사용료수입 | 13,616,172 | 2.56 % | 15,183,899 | 2.84 % | △ 1,567,727 | △ 10.32% |
| 212-01 도로사용료 | 281,000 | 0.05 % | 281,000 | 0.05 % | 0 | 0.00% |
| 212-02 하천사용료 | 46,720 | 0.01 % | 28,920 | 0.01 % | 17,800 | 61.55% |
| 212-03 하수도사용료 | 2,372,040 | 0.45 % | 2,372,040 | 0.44 % | 0 | 0.00% |
| 212-04 상수도사용료 | 9,450,637 | 1.77 % | 10,850,637 | 2.03 % | △ 1,400,000 | △ 12.90% |
| 212-05 시장사용료 | 162,500 | 0.03 % | 162,500 | 0.03 % | 0 | 0.00% |
| 212-07 입장료수입 | 713,580 | 0.13 % | 883,080 | 0.17 % | △ 169,500 | △ 19.19% |
| 212-08 기타사용료 | 589,695 | 0.11 % | 605,722 | 0.11 % | △ 16,027 | △ 2.65% |
| 213 수수료수입 | 2,431,750 | 0.46 % | 2,512,316 | 0.47 % | △ 80,566 | △ 3.21% |
| 213-01 증지수입 | 623,700 | 0.12 % | 701,300 | 0.13 % | △ 77,600 | △ 11.07% |
| 213-02 쓰레기처리봉투판매수입 | 1,334,616 | 0.25 % | 1,334,616 | 0.25 % | 0 | 0.00% |
| 213-03 재활용품수거판매수입 | 85,000 | 0.02 % | 85,000 | 0.02 % | 0 | 0.00% |
| 213-04 기타수수료 | 388,434 | 0.07 % | 391,400 | 0.07 % | △ 2,966 | △ 0.76% |
| 214 사업수입 | 2,204,999 | 0.41 % | 2,257,663 | 0.42 % | △ 52,664 | △ 2.33% |
| 214-05 분담금수입 | 781,500 | 0.15 % | 781,500 | 0.15 % | 0 | 0.00% |

(단위:천원)

| 장·관·항·목 | 예산액 | | 기정액 | | 비교증감 | |
|----------------------|-------------|---------|-------------|---------|-------------|----------|
| | | 구성비 | | 구성비 | | 증감률 |
| 214-06 매각사업수입 | 742,404 | 0.14 % | 600,000 | 0.11 % | 142,404 | 23.73% |
| 214-08 의료사업수입 | 681,095 | 0.13 % | 876,163 | 0.16 % | △ 195,068 | △22.26% |
| 215 징수교부금수입 | 1,229,890 | 0.23 % | 1,203,890 | 0.23 % | 26,000 | 2.16% |
| 215-01 징수교부금수입 | 1,229,890 | 0.23 % | 1,203,890 | 0.23 % | 26,000 | 2.16% |
| 216 이자수입 | 2,190,163 | 0.41 % | 2,164,183 | 0.40 % | 25,980 | 1.20% |
| 216-01 공공예금이자수입 | 2,149,863 | 0.40 % | 2,119,583 | 0.40 % | 30,280 | 1.43% |
| 216-02 민간융자금회수이자수입 | 22,600 | 0.00 % | 22,600 | 0.00 % | 0 | 0.00% |
| 216-03 기타이자수입 | 17,700 | 0.00 % | 22,000 | 0.00 % | △4,300 | △ 19.55% |
| 220 임시적세외수입 | 10,749,193 | 2.02 % | 11,758,002 | 2.20 % | △ 1,008,809 | △ 8.58% |
| 221 재산매각수입 | 399,814 | 0.08 % | 1,515,000 | 0.28 % | △ 1,115,186 | △ 73.61% |
| 221-02 시·도유재산매각귀속수입금 | 0 | 0.00 % | 15,000 | 0.00 % | △ 15,000 | 순감 |
| 221-03 공유재산매각수입금 | 399,814 | 0.08 % | 1,500,000 | 0.28 % | △ 1,100,186 | △ 73.35% |
| 222 부담금 | 2,111,568 | 0.40 % | 2,876,429 | 0.54 % | △ 764,861 | △ 26.59% |
| 222-01 자치단체간부담금 | 37,093 | 0.01 % | 46,000 | 0.01 % | △ 8,907 | △ 19.36% |
| 222-02 일반부담금 | 2,074,475 | 0.39 % | 2,830,429 | 0.53 % | △ 755,954 | △ 26.71% |
| 223 기타수입 | 7,473,008 | 1.40 % | 6,652,011 | 1.24 % | 820,997 | 12.34% |
| 223-01 불용품매각대 | 5,000 | 0.00 % | 5,000 | 0.00 % | 0 | 0.00% |
| 223-02 변상금및위약금 | 40,226 | 0.01 % | 21,000 | 0.00 % | 19,226 | 91.55% |
| 223-03 과태료 | 363,686 | 0.07 % | 349,600 | 0.07 % | 14,086 | 4.03% |
| 223-04 과징금및이행강제금 | 109,622 | 0.02 % | 54,400 | 0.01 % | 55,222 | 101.51% |
| 223-09 그외수입 | 6,954,474 | 1.31 % | 6,222,011 | 1.16 % | 732,463 | 11.77% |
| 224 지난연도수입 | 764,803 | 0.14 % | 714,562 | 0.13 % | 50,241 | 7.03% |
| 224-01 지난연도수입 | 764,803 | 0.14 % | 714,562 | 0.13 % | 50,241 | 7.03% |
| 300 지방교부세 | 177,650,636 | 33.34 % | 176,350,636 | 32.99 % | 1,300,000 | 0.74% |
| 310 지방교부세 | 177,650,636 | 33.34 % | 176,350,636 | 32.99 % | 1,300,000 | 0.74% |
| 311 지방교부세 | 177,650,636 | 33.34 % | 176,350,636 | 32.99 % | 1,300,000 | 0.74% |
| 311-01 보통교부세 | 165,605,000 | 31.08 % | 165,605,000 | 30.98 % | 0 | 0.00% |
| 311-02 특별교부세 | 3,451,000 | 0.65 % | 2,151,000 | 0.40 % | 1,300,000 | 60.44% |
| 311-03 분권교부세 | 3,234,636 | 0.61 % | 3,234,636 | 0.61 % | 0 | 0.00% |
| 311-04 부동산교부세 | 5,360,000 | 1.01 % | 5,360,000 | 1.00 % | 0 | 0.00% |
| 400 조정교부금및재정보전금 | 17,078,000 | 3.20 % | 17,078,000 | 3.20 % | 0 | 0.00% |

(단위:천원)

| 장·관·항·목 | 예산액 | | 기정액 | | 비교증감 | |
|-----------------------|-------------|---------|-------------|---------|------------|--------|
| | | 구성비 | | 구성비 | | 증감률 |
| 420 재정보전금 | 17,078,000 | 3.20 % | 17,078,000 | 3.20 % | 0 | 0.00% |
| 421 재정보전금 | 17,078,000 | 3.20 % | 17,078,000 | 3.20 % | 0 | 0.00% |
| 421-01 재정보전금 | 17,078,000 | 3.20 % | 17,078,000 | 3.20 % | 0 | 0.00% |
| 500 보조금 | 153,380,275 | 28.78 % | 158,089,455 | 29.58 % | △4,709,180 | △2.98% |
| 510 국고보조금등 | 111,175,642 | 20.86 % | 113,496,133 | 21.23 % | △2,320,491 | △2.04% |
| 511 국고보조금등 | 111,175,642 | 20.86 % | 113,496,133 | 21.23 % | △2,320,491 | △2.04% |
| 511-01 국고보조금 | 87,629,958 | 16.45 % | 90,528,497 | 16.94 % | △2,898,539 | △3.20% |
| 511-02 광역·지역발전특별회계보조금 | 17,933,572 | 3.37 % | 17,552,572 | 3.28 % | 381,000 | 2.17% |
| 511-03 기금 | 5,612,112 | 1.05 % | 5,415,064 | 1.01 % | 197,048 | 3.64% |
| 520 시·도비보조금등 | 42,204,633 | 7.92 % | 44,593,322 | 8.34 % | △2,388,689 | △5.36% |
| 521 시·도비보조금등 | 42,204,633 | 7.92 % | 44,593,322 | 8.34 % | △2,388,689 | △5.36% |
| 521-01 시·도비보조금등 | 42,204,633 | 7.92 % | 44,593,322 | 8.34 % | △2,388,689 | △5.36% |
| 600 지방채 | 44,000,000 | 8.26 % | 44,000,000 | 8.23 % | 0 | 0.00% |
| 610 국내차입금 | 44,000,000 | 8.26 % | 44,000,000 | 8.23 % | 0 | 0.00% |
| 611 차입금 | 44,000,000 | 8.26 % | 44,000,000 | 8.23 % | 0 | 0.00% |
| 611-02 금융기관채 | 39,000,000 | 7.32 % | 39,000,000 | 7.30 % | 0 | 0.00% |
| 611-03 지방공공자금채 | 5,000,000 | 0.94 % | 5,000,000 | 0.94 % | 0 | 0.00% |
| 700 보전수입등및내부거래 | 56,807,775 | 10.66 % | 55,365,632 | 10.36 % | 1,442,143 | 2.60% |
| 710 보전수입등 | 43,256,962 | 8.12 % | 43,956,962 | 8.22 % | △700,000 | △1.59% |
| 711 잉여금 | 35,451,907 | 6.65 % | 36,151,907 | 6.76 % | △700,000 | △1.94% |
| 711-01 순세계잉여금 | 35,451,907 | 6.65 % | 36,151,907 | 6.76 % | △700,000 | △1.94% |
| 712 전년도이월금 | 4,947,855 | 0.93 % | 4,947,855 | 0.93 % | 0 | 0.00% |
| 712-01 국고보조금사용잔액 | 3,110,681 | 0.58 % | 3,110,681 | 0.58 % | 0 | 0.00% |
| 712-02 시도비보조금사용잔액 | 1,837,174 | 0.34 % | 1,837,174 | 0.34 % | 0 | 0.00% |
| 713 융자금원금수입 | 2,857,200 | 0.54 % | 2,857,200 | 0.53 % | 0 | 0.00% |
| 713-01 민간융자금회수수입 | 2,857,200 | 0.54 % | 2,857,200 | 0.53 % | 0 | 0.00% |
| 720 내부거래 | 13,550,813 | 2.54 % | 11,408,670 | 2.13 % | 2,142,143 | 18.78% |
| 721 전입금 | 13,550,813 | 2.54 % | 11,408,670 | 2.13 % | 2,142,143 | 18.78% |
| 721-01 공기업특별회계전입금 | 18,000 | 0.00 % | 18,000 | 0.00 % | 0 | 0.00% |
| 721-03 기타회계전입금 | 13,532,813 | 2.54 % | 11,390,670 | 2.13 % | 2,142,143 | 18.81% |